CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 15/2021

O Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Mesa Executiva, reunida nesta data

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR o Senhor EMERSON JOSÉ TEIXEIRA, portador do RG/PR n° 8.102.366-2/PR e
inscrito no CPF/MF n° 036.582.169-13, para exercer o cargo em Comissão de Assessor Parlamentar da
Câmara Municipal, simbolo COM-04 (Lei 1.317/2020), a partir de 15 de janeiro de 2021.

Art. 2o ■ Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 14 de janeiro de 2021.

Publicada no Diário Oficial do Município

Em— ^ — de------- de ,DC, 1 \

Edição n°_3o 4  \ Página M